

ApS KOMPLEMENTARSELSKABET LINCOLN, ENGLAND

Gyngemose Parkvej 3, 4 tv
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2018

Jens Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ApS KOMPLEMENTARSELSKABET LINCOLN, ENGLAND
Gyngemose Parkvej 3, 4 tv
2860 Søborg

e-mailadresse: jens.larsen.jl@gmail.com

CVR-nr: 29134375

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i K/S Lincoln, England. Selskabet ejer ikke anparter og har ikke andel i kommanditselskabets indkomst, formue eller likvidationsprovenu.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 8.939 mod et overskud på kr. 7.908 i 2016.

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre finansielle indtægter		11.459	10.138
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		11.459	10.138
Skat af årets resultat		-2.520	-2.230
Årets resultat		8.939	7.908
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.939	7.908
I alt		8.939	7.908

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		154.699	143.240
Finansielle anlægsaktiver i alt		154.699	143.240
Anlægsaktiver i alt		154.699	143.240
Aktiver i alt		154.699	143.240

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		24.949	16.010
Egenkapital i alt		149.949	141.010
Skyldig selskabsskat		4.750	2.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.750	2.230
Gældsforpligtelser i alt		4.750	2.230
Passiver i alt		154.699	143.240

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Virksomheden har i regnskabsåret ikke haft ansatte.